AG-2021-07 AGENDA 2021-03-G 2 PZA $2.550 0% $5.100

PH-SG47 VARITA DE LUZ 6 PZA $200 0% $1.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$75.208
$0
$14.290
$0

$89.498

SON: OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NO-P701 LAPIZ CARBON (CHACOAL PENCIL) X12 PZA 3 DOC $1.600 0% $4.800

H6003-GN PLUMON HAUSER PERMANENTE VERDE OSCURO 3 DOC $3.950 0% $11.850